[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛГАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03.10.2012г.      № 27-р

О назначении лиц, ответственных

за противопожарную безопасность

при подготовке населенных пунктов

и организаций к работе в условиях

осенне-зимнего периода 2012-2013 года

  1.  В целях предупреждения возникновения пожаров в осенне-зимний период

2012-2013 гг. назначить лиц, ответственных за реализацию разработанных противопожарных мероприятий в следующем составе:

д.Булгаково – менеджер администрации Новикова Валентина Дмитриевна

д.Ерыши – директор СДК Жарикова Валентина Владимировна

д.Зимец – ст. инспектор администрации Панарина Любовь Петровна

2. Считать утратившим силу распоряжение Главы администрации Булгаковского сельского поселения от 08.09.2011 г. № 12-р

3.Обнародовать настоящее распоряжение  на информационных стендах.

4.Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой
     Глава Администрации

     Булгаковского сельского поселения

     Духовщинского района Смоленской области                          Т.В. Новикова